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Velkommen til nye beboere 
Birgitte Haugaard/22,  
Niklas Gade/44,  
Anna Stahl Sørensen/21,  
Aage og Kathe Cortsen/81,  
Vibeke Kraglund og Jørgen Pilgaard-
Kristensen/101,  
Dorthe Brandt Hansen og Jørgen Lillelund 
Sørensen/119,  
Julie W. Olsen/4 
Vivi og Niels M. Jørgensen/41. 
 
Lidt nyttig info til nye beboere 
På området ved parkeringspladsen ved fæl-
leshuset findes der genbrugskuber til glas, 
aviser, pap m.v. Her kan du også låne en 
trillebør til at køre dit haveaffald til kompost-
bunken.  
 
Som beboer i Lillevangspark, har du mulig-
hed for at logge dig ind via www.domea.dk og 
bl.a. læse referater af bestyrelsesmøder, se 
din aktuelle husleje og meget andet nyttigt. 
 
Vigtig info, når du lejer Fælleshuset 
Vores ”fælleshusbestyrer” oplyser, at det er 
vigtigt, at alle der lejer fælleshuset, optæller 
bestik m.v. inden festen går i gang og stiller 
tingene, som ved start af låneperioden, så alt 
er i overensstemmelse med inventarlisten. 
 
Ønsker du at leje fælleshuset, kan du sende 
en mail til selskabslokaler@lillevangspark.dk, 

eller du kan lægge en seddel i postkassen i 
nr. 121 med dit ønske, så vil du efterfølgende 
blive kontaktet.  
 
Bjarne og Sonja, der står for udlejning af Fæl-
leshuset, ønsker ikke opringninger eller per-
sonlig henvendelse i weekenden.  
 
 
 
 
 
 

 
Afholdte beboeraktiviteter 
Julebanko 2015 og Nytårskuren var noget, 
der kunne trække jer beboere ud af stuerne.  
Begge arrangementer havde ca. 50 tilmeldte 
deltagere. Dejligt med det store fremmøde, 
tak for det  
Har du en god ide til en beboeraktivitet, bak-
ker bestyrelsen gerne op om dit forslag, men 
det er vigtigt, at du selv går i spidsen. Send 
en mail til bestyrelsen@lillevangspark.dk ”Ak-
tivitet” eller læg en besked i bestyrelsens 
postkasse i gavlen af Fælleshuset. 
 
Afmærkning af p-pladser 
Som nævnt i seneste referat, vil P-pladserne 
blive afmærket med hvide markeringer ”T’er”. 
Dette vil ske på torsdage af personale fra 
ejendomskontoret, når vejret tillader det. 

 
Beboernes værksted    
I værkstedet kan du foretage små hånd-
værksmæssige opgaver, cykelreparationer 
m.v. Du skal selvfølgelig selv rengøre gulv og 
borde efter brug. 
  
Der er opsat et par små reoler, hvor du kan 
stille dine læste bøger, og evt. finde en anden 
du vil læse. Det er ikke meningen, at værk-
stedet skal bruges som genbrugsplads for 
legetøj, gamle havekrukker m.v. 
 
Opfordring fra nabo på Hestetangsvej 
En opfordring fra bondemanden på Heste-
tangsvej, der har fundet adskillige hundeprut-
poser. Smid ikke prutposen ind på hestefol-
den – hestene bliver meget syge, hvis de 
spiser en pose.  
 
Og endnu en gang må der mindes om, at du i 
henhold til husordenen har pligt til at samle 
din hunds efterladenskaber op, samt holde 
hunden i snor på din tur i Lillevangspark. Det-
te gælder naturligvis også dine gæster  
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